
Wizyta uczniów z Woli Mieleckiej w Sejmie i Senacie
2019-12-16 15:37:03

11 grudnia 2019 roku na zaproszenie Posła na Sejm RP Fryderyka Kapinosa we współpracy z przedstawicielami Gminy Mielec p. Wójtem Józefem
Piątkiem i p. Barbarą Szwakop uczniowie klasy siódmej z Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej wraz z wychowawczynią Renatą Godek, panią dyrektor
Małgorzatą Jastrząb  wzięli udział w wycieczce do Warszawy. W wycieczce uczestniczyli również uczniowie z gminy Przecław wraz z opiekunami.
Wycieczkę koordynował p. Kamil Kagan pracownik mieleckiego biura poselskiego p. Fryderyka Kapinosa

Głównym celem wyjazdu było zwiedzenie Sejmu i Senatu oraz zapoznanie uczniów z pracą posłów i senatorów, a także sprawdzenie jak funkcjonuje
władza ustawodawcza w Polsce. Przy wejściu głównym do Sejmu przywitał nas pan poseł F. Kapinos. Mimo licznych obowiązków i napiętego grafika
pracy znalazł dla nas czas, za co serdecznie dziękujemy.

Oprowadzała nas pani przewodnik, która przy makiecie  omówiła  wszystkie budynki Sejmu. Przypomniała historię polskiego parlamentaryzmu, a
także opowiedziała o pracy posłów i senatorów. Następnie udaliśmy się do Sali Plenarnej Sejmu RP, uczniowie  zapoznali się z głównym aspektem
pracy Sejmu jakim jest proces legislacyjny. Pan Poseł mówił o prawach i obowiązkach parlamentarzystów. Z sali obrad korytarzami sejmowymi dzieci
przeszły do gmachu Senatu, a następnie do Sali Kolumnowej. Na korytarzach sejmowych młodzież miała okazję spotkać znanych nam przede
wszystkim z ekranów telewizyjnych posłów i senatorów. Po zakończeniu zwiedzania Poseł Kapinos zaprosił wszystkich uczestników wycieczki
na pyszny obiad wraz z deserem do Restauracji Sejmowej. Na pożegnanie uczniowie otrzymali drobne upominki.  Uczestnicy wyjazdu wrócili
zadowoleni i wdzięczni Posłowi na Sejm RP za zorganizowanie tak ciekawej i pouczającej wycieczki, która w całości została przez niego sfinansowana.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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